- 1 -

郑州市教育科学规划与评估中心函件

郑教规评办〔2025〕4 号

关于召开2024 年度郑州市教育科学研究

专项课题开题研讨会的通知

各开发区教育局，各区县（市）教育局，局直属各学校（单位）：

根据工作安排，决定召开 2024 年度郑州市教育科学研究专项

课题开题研讨会，现将有关要求通知如下：

一、时间地点

时间：2025年 4月 2日（周三），上午8:30

地点：郑州市实验高级中学报告厅

二、参会人员

（一）郑州市2024年度教育科学专项课题中经费支持课题主

持人和课题组核心成员各1人。

（二）市教育局直属学校专项课题主持人。

（三）特邀郑州师院博士团队成员。

- 2 -

（四）郑州市教评中心相关教研员、兼职教研员。

三、会议内容

（一）会议主持人介绍开题研讨会要求、汇报顺序及汇报内

容等。

（二）部分经费支持课题主持人作开题汇报，使用PPT辅助，

建议时长不超过6分钟。

（三）指导专家对汇报课题进行具体指导。

（四）专题讲座《教科研课题开题报告撰写》。

（五）参会人员和课题组进行现场交流。

四、具体安排

（一）请各课题主持人于3月 27日前将开题报告电子稿发送

至工作邮箱（邮箱号已经通知到各课题指导群）。

（二）请各课题组汇报人于当日上午8:00前到会，调试课件，

准备打印好的开题报告3份，供指导专家参考。所有参会人员于

当日早8:30 前签到完毕，会议于8:40正式开始。

（三）各课题主持人于会后一周内将修改完善后的开题报告

电子材料以“开题报告-编号-课题类别”的形式命名，打包发送

至指定邮箱。

五、相关要求

（一）参会人员按照分组情况，按时到指定地点参加会议。

参会人员关闭手机或手机调成静音并遵守会场秩序，服从会议安

排。

- 3 -

（二）各区县（市）教科室组织本区域市级专项课题研讨会。

附件：2024年度郑州市教育科学研究专项课题立项名单

2025年 3月 25日

联系人：魏国亮 联系电话：18838075365

郑州市教育科学规划与评估中心办公室 2025 年 3 月 25 日印发

	各开发区教育局，各区县（市）教育局，局直属各学校（单位）：
	时间：2025年4月2日（周三），上午8:30
	地点：郑州市实验高级中学报告厅
	（一）郑州市2024年度教育科学专项课题中经费支持课题主持人和课题组核心成员各1人。
	（二）市教育局直属学校专项课题主持人。
	（三）特邀郑州师院博士团队成员。
	（四）郑州市教评中心相关教研员、兼职教研员。
	（一）会议主持人介绍开题研讨会要求、汇报顺序及汇报内容等。
	（二）部分经费支持课题主持人作开题汇报，使用PPT辅助，建议时长不超过6分钟。
	（三）指导专家对汇报课题进行具体指导。
	（四）专题讲座《教科研课题开题报告撰写》。
	（五）参会人员和课题组进行现场交流。
	（一）请各课题主持人于3月27日前将开题报告电子稿发送至工作邮箱（邮箱号已经通知到各课题指导群）。
	（二）请各课题组汇报人于当日上午8:00前到会，调试课件，准备打印好的开题报告3份，供指导专家参考。
	（三）各课题主持人于会后一周内将修改完善后的开题报告电子材料以“开题报告-编号-课题类别”的形式命名
	（一）参会人员按照分组情况，按时到指定地点参加会议。参会人员关闭手机或手机调成静音并遵守会场秩序，服
	（二）各区县（市）教科室组织本区域市级专项课题研讨会。
	附件：2024年度郑州市教育科学研究专项课题立项名单
	                2025年3月25日
	联系人：魏国亮   联系电话：18838075365